
コミュニティバス豊前・中津線時刻表

※　月～金曜日運行　（土・日及び祝日、1月1日～1月３日…運休）　

No. バ ス 停 名 ② 便 ④ 便 ⑥ 便 ⑧ 便

1 中津市民病院前 8:27 11:50 14:00 16:00

2 宮 夫 8:29 11:52 14:02 16:02

3 一 ツ 松 8:32 11:55 14:05 16:05

4 牛 神 8:34 11:57 14:07 16:07

5
中 津 合 同
庁 舎 入 口 8:35 11:58 14:08 16:08

6 ゆめタウン前 8:37 12:00 14:10 16:10

7
東 本 町
( 中津駅北口) 8:38 12:01 14:11 16:11

8 図 書 館 入 口 8:41 12:04 14:14 16:14

9 広 津 8:43 12:06 14:16 16:16

10 吉 富 駅 前 8:44 12:07 14:17 16:17

11 吉富町役場前 8:46 12:09 14:19 16:19

12 中山内科医院前 8:48 12:11 14:21 16:21

13 三毛門郵便局前 8:51 12:14 14:24 16:24

14 久 松 8:52 12:15 14:25 16:25

15 沓 川 8:53 12:16 14:26 16:26

16 一 本 松 8:54 12:17 14:27 16:27

17 赤 熊 8:55 12:18 14:28 16:28

18 八 幡 町 8:56 12:19 14:29 16:29

19 八屋（一木） 8:57 12:20 14:30 16:30

20 八屋（中野） 8:59 12:22 14:32 16:32

21 八屋中学校前 9:00 12:23 14:33 16:33

22 豊前郵便局前 9:01 12:24 14:34 16:34

23 市立図書館前 9:03 12:26 14:36 16:36

24 豊 前 市 役 所 9:06 12:29 14:39 16:39

中 津 市 民 病 院 発 → 豊 前 市 役 所 行

No. バ ス 停 名 ① 便 ③ 便 ⑤ 便 ⑦ 便

1 豊 前 市 役 所 7:42 9:10 12:57 14:45

2 市立図書館前 7:45 9:13 13:00 14:48

3 豊前郵便局前 7:47 9:15 13:02 14:50

4 八屋中学校前 7:48 9:16 13:03 14:51

5 八屋（一木） 7:49 9:17 13:04 14:52

6 八 屋 ( 中 野 ） 7:51 9:19 13:06 14:54

7 八 幡 町 7:52 9:20 13:07 14:55

8 赤 熊 7:53 9:21 13:08 14:56

9 一 本 松 7:54 9:22 13:09 14:57

10 沓 川 7:55 9:23 13:10 14:58

11 久 松 7:56 9:24 13:11 14:59

12 三毛門郵便局前 7:57 9:25 13:12 15:00

13 中山内科医院前 8:00 9:28 13:15 15:03

14 吉富町役場前 8:02 9:30 13:17 15:05

15 吉 富 駅 前 8:04 9:32 13:19 15:07

16 広 津 8:05 9:33 13:20 15:08

17 図 書 館 入 口 8:07 9:35 13:22 15:10

18
東 本 町
( 中津駅北口) 8:10 9:38 13:25 15:13

19 ゆめタウン前 8:11 9:39 13:26 15:14

20
中 津 合 同
庁 舎 入 口 8:13 9:41 13:28 15:16

21 牛 神 8:14 9:42 13:29 15:17

22 一 ツ 松 8:16 9:44 13:31 15:19

23 宮 夫 8:19 9:47 13:34 15:22

24 中津市民病院前 8:21 9:49 13:36 15:24

豊 前 市 役 所 発 → 中 津 市 民 病 院 行


